様式３
大宮駅周辺地域都市再生駐車施設配置計画
工　事　完　了　届

　　年　　月　　日
大宮駅周辺駐車場ルール運用組織
一般財団法人さいたま市都市整備公社
　理 事 長　　篠崎　靖夫　　様

建築主		住所
または管理者	氏名　				㊞
							電話　　　　（　　　　）

（担当者）	氏名
							電話　　　　（　　　　）

　大宮駅周辺地域都市再生駐車施設配置計画運用マニュアルに基づき、判定を受けた駐車施設の工事が完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

記
	申請建築物
	建築物の名称

	建築物の所在地
	さいたま市大宮区

	申請の種別
	新　築　・　増　築　・　既存建築物

	建築物の用途

	敷地面積

	㎡

	延べ面積（共用部含む）

	㎡

	特定用途
	百貨店その他店舗

	㎡

	事務所

	㎡

	倉庫

	㎡

	その他

	㎡

	非特定用途

	㎡

	駐車の用に供する面積

	㎡

	隔地先駐車施設の名称

	隔地先駐車施設の所在地
	さいたま市大宮区

	駐車施設
	整備台数
	うち隔地設置台数

	台　数
	自動車
	小型車対応

	台

	台

	普通車対応

	台

	台

	障害者対応

	台

	台

	その他
	荷さばき

	台

	台

	自動二輪車

	台

	台

	合　　　　　計

	台

	台

（注意）本様式は、２部（正本及び副本）提出してください。